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RECURSO
RAMO MOD PP PROGRAMA_PRESUPUESTARIO RENDIM. APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO

2019 4 2019 12 G 4 Protección Contra Riesgos Sanitarios 232.97 4,714,801.00 4,715,033.97 4,715,033.97 4,200,217.23 4,200,217.23 4,200,217.23 4,200,217.23

2019 4 2019 12 S 202 Calidad en la Atención Médica 104.55 1,985,263.00 1,985,367.55 1,985,367.55 1,911,338.35 1,911,338.35 1,911,338.35 1,911,338.35

2019 4 2019 12 E 25 Prevención y atención contra las adicciones 1,024.38 7,631,578.18 8,155,811.56 8,155,811.56 7,705,193.61 7,705,193.61 7,705,193.61 7,705,193.61

2019 4 2019 12 S 200 Fortalecimiento a la atención médica 258.84 7,086,090.64 11,806,343.32 11,806,343.32 11,382,021.60 11,382,021.60 11,382,021.60 11,382,021.60

2019 4 2019 12 U 13
Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos 

para la Población sin Seguridad Social Laboral
9,426.70 94,644,745.00 94,654,171.70 94,654,171.70 72,678,565.71 72,678,565.71 72,678,565.71 72,678,565.71

2019 4 2019 12 S 201 Seguro Médico para una Nueva Generación 0.00 1,257,480.00 3,884,007.80 3,884,007.80 1,746,960.00 1,746,960.00 1,746,960.00 1,746,960.00

2019 4 2018 12 S 201 Seguro Médico para una Nueva Generación 2,632.22 15,756,355.89 18,110,807.12 18,110,807.12 18,085,782.25 18,085,782.25 18,085,782.25 18,085,782.25

2019 4 2018 12 U 5 Gastos Catastrofico 2018 354,811.17 99,314,515.14 99,314,515.14 99,314,515.14 95,669,597.67 95,669,597.67 95,669,597.67 95,669,597.67

2019 4 2019 12 U 5 Gastos Catastrofico 2019 245,639.87 21,349,493.16 21,349,493.16 21,349,493.16 20,851,065.21 20,851,065.21 20,851,065.21 20,851,065.21

2019 4 2019 12 P 16 Prevención y atención de VIH/SIDA y otras ITS 138.20 139,000.00 1,448,518.20 1,448,518.20 1,415,040.00 1,415,040.00 1,415,040.00 1,415,040.00

2019 4 2019 12 P 18 Prevención y control de enfermedades 387.81 2,200,134.00 3,103,560.41 3,103,560.41 2,908,946.96 2,908,946.96 2,908,946.96 2,908,946.96

2019 4 2019 12 U 8
Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y 

Diabetes 1,202.98 10454077.82 11655280.8 11655280.8 11412666.52 11412666.52 11412666.52 11412666.52

2019 4 2019 12 E 36 Programa de vacunación 340.89 1,808,650.00 3,134,115.89 3,134,115.89 3,127,075.00 3,127,075.00 3,127,075.00 3,127,075.00

2019 4 2019 12 U 9 Vigilancia epidemiológica 794.11 5,176,404.48 6,202,804.59 6,202,804.59 6,039,792.06 6,039,792.06 6,039,792.06 6,039,792.06

2019 4 2019 12 P 20 Salud materna, sexual y reproductiva 3,268.64 22,013,145.26 27,887,358.17 27,887,358.17 26,559,287.61 26,559,287.61 26,559,287.61 26,559,287.61

Sub Total Afaspe 6,132.63 41,791,411.56 53,431,638.06 53,431,638.06 51,462,808.15 51,462,808.15 51,462,808.15 51,462,808.15

2019 4 2019 33 I 2 FASSA 60,505.38   2,748,631,488.00  2,736,557,906.44  2,736,557,906.44  2,731,461,829.98  2,731,461,829.98  2,660,599,274.64  2,660,599,274.64  


